上海移为通信技术股份有限公司

《公司章程》修订对照表

上海移为通信技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 12 月 22

日召开第四届董事会第二十次会议，审议通过了《关于变更注册资本及修订<公

司章程>的议案》。具体情况如下：

公司2021年限制性股票与股票期权激励计划股票期权第三个行权期采用自

主行权模式，自 2025 年 6 月至 2025 年 8 月，公司总股本因股票期权自主行权

原因增加 36,826 股。公司总股本由 459,880,712 股增加至 459,917,538 股，注

册资本由 459,880,712 元变更为 459,917,538 元。

根据前述的实际情况，公司拟变更注册资本及修订《公司章程》部分条款，

同时提请股东会授权公司管理层办理工商变更登记等手续。

公司拟对《公司章程》中部分条款进行修订，具体内容如下：

修订前 修订后

第六条 公司的注册资本为人民币

45,988.0712 万元。

第六条 公司的注册资本为人民币

45,991.7538 万元。

第二十一条 公司股份总数为

45,988.0712 万股，均为普通股。

第二十一条 公司股份总数为

45,991.7538 万股，均为普通股。

除上述修改外，《公司章程》中其他条款不变。修订后的《公司章程》需

经公司股东会审议。

上海移为通信技术股份有限公司董事会

2025 年 12 月 22 日